
会員 各位 

      令和５年７月１０日 

               （一社）茨城県中小企業診断士協会 

                                 事務局 

 

令和５年度会費納入についてのご案内 

拝啓  

 初夏の候、会員の皆様にはご健勝にて、ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会活動にご理解頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

去る 6/25(日)には総会も終了し、おかげさまで同封の報告書のとおり、全議案のご承

認をいただくことができました。 

今後は、委員会活動や診断事業並びに実務研修会、研修事業、診断士の日イベントな

ど、診断士の知識や地位の向上を図るべく、協会活動を着実に実施してまいります。つ

きましては、標記の会費の納入をお願い申し上げます。 

尚、実務研修会や診断士のイベントにつきましては、後日、正式に決定次第ご案内申

し上げます。会員間の交流や情報交換にも役立つ企画ですので、ご参加をお待ち申しあ

げます。 

末筆ながら皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

令和５年度会費  45,000円 

お振込先  常陽銀行 石岡支店 

普通口座 1840334 

   一般社団法人 茨城県中小企業診断士協会 

   （振込人の頭に、会員番号を記載して下さい） 

〈お問い合わせ先〉  （一社）茨城県中小企業診断士協会  

E-mail ibarakishindanshi@gmail.com 

 

※すでに年会費納入済みの会員様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご容赦い

ただきますようお願い申し上げます。 

mailto:ibarakishindanshi@gmail.com

